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Sept: Stabiilne kuu, efektiivsus pusib hea

Pohinaitajad vordluses eelmise kuu ja aastaga

Kuu
Coop Pank Grupp 09.23 08.23

Netotulud (tuhat €)
Intressid
Teenustasud
Muud
Tegevuskulud
Personalikulud
Muud kulud
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Omakapitali tootlus (ROE)

Kulu jatulu suhe (CIR)

Neto intressimarginaal (NIM)

Finantseerimiskulu

Panga klientide arv (tuhat)
Arveldavate klientide arv (tuhat)

Neto laenuportfell (min €)
Hoiused ja saadud laenud
Omakapital

7461
6 842
377
242
3039
1731
1 308
4422
359
4 062
409
3 653

25,3%
41%
4,3%
2,9%
175,1
77,4

1494
1707
176

7734
7274
410
50
3022
1736
1286
4712
133
4579
510
4 069

27,9%
39%
4,4%
2,1%
172,4
74,9

1492
1722
173

09.23

64 789
60 672
3 358
759
25182
14 739
10 443
39 607
5 155
34 452
3635
30 818

25,3%
39%
4,5%
2,0%
175,1
/7.4

1494
1707
176

Erinevus YoY

Aasta algusest (YTD)
09.22
38097 +26692
34945 +25727
2677 +682
476 +283
19739 +5443
11286  +3453
8453 +1990
18 359 +21 249
3347 +1808
15012 +19 440
1177  +2 458
13835 +16982
15,9% +9,5pp
52% -12,9pp
3,4% +1,0pp
0,6%  +1,4pp
138,8 +36,3
62,4 +15,0
1208 +285,5
1354 +3529
123 +53,6

+70%
+74%
+25%
+60%
+28%
+31%
+24%
+116%
+54%
+129%

+123%

+26%
+24%

+24%
+26%
+44%

Septembri netotulud olid 7,5 mln eurot ja puhaskasum 3,7
mln eurot.

Omakapitali tootlus oli septembris 25,3% ja kulu-tulu suhe
417%.

Laenuportfelli kvaliteet pusib hea.

Pank viis septembris labi esimese taseme omavahenditesse
kuuluvate AT1 volakirjade emissiooni mahus 12 milj eurot.

Neto laenuportfell pusis stabiilsena kasvades kuuga 2 miln
euro vorra. Kodulaenud kasvasid 7 mln eurot, liisingu
portfell vahenes 3 mln eurot, arilaenud vahenesid 1 mln
eurot ja tarbimislaenu portfell vahehens 1 miljoni euro
vorra. Vorreldes eelmise aasta septembriga on
laenuportfell kasvanud 247%.

Hoiuste maht vahenes septembris 15 mlnh euro vorra sh
eraklientide hoiused kasvasid 8 mln eurot, ariklientide
hoiused vahenesid 19 mln eurot. Valishoiuste maht
vahenes 4 mln euro vorra. Vorreldes eelmise aasta
septembriga on hoiuste maht kasvanud 267%.

Panga klientide arv suurenes kuuga 2 700 vOrra, aktiivselt
arveldavate klientide arv kasvas 2 500 vOrra.
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Arimahud ja kasumlikkus viimased 13 kuud COOpP +:n
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Kasumlikkus Panga klientide arv*
ROE ja CIR, % Panga klientide arv, tuhat
== ROE (kuu, annualiseeritud) e CIR (kuu) = Panga kliendid kokku —=Panga arveldavad kliendid kokku
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* Panga klient — vahemalt tGihte avatud arvelduskontot omav klient.
Arveldav klient — panga klient, kes on teinud 60 paeva jooksul vahemalt 4 tehingut
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